[image: ]
	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Самарский государственный технический университет»
(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____»________2020 г.                                                                      №  _____
г. Самара

О сроках проведения осенней, зимней и летней сессиях
2020-2021 учебного года по Институту заочного образования
для обучающих по программе магистратура  по заочной форме

ОБЯЗЫВАЮ:
Установить сроки проведения осенней, зимней и летней сессиях 2020-2021 учебного года по Институту заочного образования для обучающих по программе магистратура по заочной форме

ЗИМНЯЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ СЕССИЯ 2020-2021

	Курс
	Направление, профиль
	Группа
	Сроки сессии

	2
	08.04.01 «Строительство», «Теория и проектирование автомобильных дорог»
	МС-91з
	Производственная практика НИР
20.11.2020-31.12.2020
СЕССИЯ
[bookmark: _GoBack]12.01.2021-31.01.2021

	08.04.01 «Строительство», «Экспертиза и управление инвестиционно-строительной  и эксплуатационной деятельностью»
	МС-93з
	Производственная практика НИР
20.11.2020-31.12.2020
СЕССИЯ
12.01.2021-31.01.2021

	38.04.01 «Экономика», «Экономика и управление бизнес-процесами»
	МЭ-96
	СЕССИЯ
12.01.2021-31.01.2021

	3
	08.04.01 «Строительство», «Теория и проектирование автомобильных дорог»
	МС-81з
	Сессия: 14.09.2020-27.09.2020
НИР(рас.): 16.11.2020-13.12.2020
Преддипломное. Практика: 14.12.2020.19-27.12.2020
ВКР: 28.12.19-31.01.21

	08.04.01 «Строительство», «Экспертиза и управление инвестиционно-строительной  и эксплуатационной деятельностью»
	МС-83з
	Сессия: 14.09.2020-27.09.2020
НИР(рас.): 16.11.2020-13.12.2020
Преддипломное. Практика: 14.12.2020.19-27.12.2020
ВКР: 28.12.19-31.01.21

ЛЕТНЯЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ СЕССИЯ 2020-2021 уч. год

	Курс

	Направление, профиль
	Группа
	Сроки сессии

	2
	08.04.01 «Строительство», «Теория и проектирование автомобильных дорог»
	МС-91з
	производственная практика (проектная):
16.05.2021-13.06.2021
СЕССИЯ:
14.06.2021-03.07.2021
НИР(рас.)

	08.04.01 «Строительство», «Экспертиза и управление инвестиционно-строительной  и эксплуатационной деятельностью»
	МС-93з
	НИР(рас.): 01.09.2020-15.05.2021
производственная практика (проектная):
16.05.2021-13.06.2021
СЕССИЯ:
14.06.2021-03.07.2021

	38.04.01 «Экономика», «Экономика и управление бизнес-процесами»
	МЭ-96
	НИР рас.: 01.09.2020-31.12.2020
                 11.02.2021-15.05.2021
Производственная практика (технологическая)
16.05.2021-13.06.2021
СЕССИЯ:
14.06.2021-03.07.2021

	[image: ]
	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Самарский государственный технический университет»
(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

       Проректор по учебной работе СамГТУ			О.В. Юсупова
1
3

Проект вносит:

Институт заочного образования

СОГЛАСОВАНО:

И.о. директора ИЗО               ______________	 ________________	Н.В.  Власова
  наименование должности		          (подпись)		          (дата)		инициалы, фамилия

image1.png
«@ﬁé’ﬂﬁ?&‘”“

OnopHsI yHMBEPCHTET

image2.png
((@ S

OnopHbIA yHUBEPCUTET